
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO 
 
 
 

PORTARIA N° 1240, DE 15 DE AGOSTO DE 2018. 

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO 

DE GESTÃO DE TRANSPORTE 

TÉCNICO E UNIVERSITÁRIO 

   O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições 

que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

  CONSIDERANDO o memorando n° 1180/2018, enviado pela Secretaria 

Municipal de Educação e Desporto; 

  RESOLVE: 

  Art. 1°. Nomear os membros da Comissão de Transporte Técnico e 

universitário conforme segue: 

 I – Representantes da Secretaria Municipal de Educação e Desporto: 

a) Titulares: Jorge Benigno Soares e Fabiane Metzger Techera de Melo 

Ledesma; 

b) Suplentes: Márcia Silvana Peres Rodrigues e Daniela Rodales da Silva. 

 II – Representante da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e 

Habitação: 

a) Titular: Jovane Antunes Lemos; 

b) Suplente: Francine da Silva Soares. 

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quinze (15) dias do mês de agosto do 

ano de dois mil e dezoito (2018). 

 

 

Favio Marcel Telis Gonzalez 

Prefeito Municipal 

 

Registre-se e publique-se 

 

 

Lúcia Carvalho de Oliveira 

Secretária de Administração 
MGO/ 


